
2024 年 10 月 2 日 

名古屋教育文化センター会員各位 

保護者の皆様 

名古屋教育文化センター 

 

「教室事業一部改編」のお知らせ及び「価格改定」のお願い 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は名古屋教育文化センタ

ーの教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび当センターでは教育環境のさらなる向上を目指し、来年度 2025 年 4 月よ

り教室事業一部改編を実施する運びとなりました。また同時に誠に恐縮ではございますが、

同じく来年度 2025 年 4 月分より、価格改定(値上げ)させていただきたいと存じます。ご承

知のように昨今続く物価高騰や人件費の増加に伴う運営コスト上昇が続いております。事

情をご勘案のうえ、何卒、ご理解ご了承いただけますようお願い申しあげます。 

 

記 

【教室事業一部改編】 

・改編教室一覧 

 2024 年度 2025 年度 

スタンツ一歳児クラス 2 クラス運営 月曜のみの 1 クラス運営 

スタンツアフタースクール 火、金 開講 月、火、木、金 開講 

Do 曜塾 午前/午後開催 各幼児 60 名 

小学生 40 名募集 

終日開催 幼児 40 名    

小学生 20 名募集 

（詳しい内容は時間割が決まり次第お知らせいたします。） 

 

【価格改定】 

1. 対象 

 センターの各授業料及びイベント会費・物販費 

2. 改定時期 

 2025 年 4 月分会費(4 月 27 日お引き落とし分)より 

３.改定(値上げ)料金 

   上記 3 品目を 1 割~2 割程度の値上げを致します。 

   詳しい価格につきましては、別紙の「価格改定後一覧」をご確認ください。 

   イベント会費・物販費については都度お伝えさせていただきます。 

以上 


